
２０２０年６月２３日 

各位 

日本紙パルプ商事株式会社 

 

当社本社における新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 

６月２２日に開示致しました、当社社員（本社：営業部門）の新型コロナウイルス感染につ

きまして、その後の状況を次の通りご報告申し上げます。 

 

1. 当該フロア及び関連箇所消毒 : 完 了 

2. 当該社員との濃厚接触者 : 保健所による特定完了  自宅待機中  ＰＣＲ検査結果待ち 

 

尚、当社と致しましては感染拡大防止に万全を期すため、７月１０日（金）までの間、当社

本社へのお取引先様のご来社及び本社勤務役職員のお取引先様への訪問、出張、会議や外部

会合等への参加につきましては原則自粛とさせて頂きます。但し、急を要する案件につきま

しては、相手先様のご意向を確認の上、個別にご相談させて頂きます。 

 

今後もお取引先様はじめ関係者の皆様および役職員の安全を最優先に考慮し、感染拡大防

止に取組むとともに、事業継続を図ってまいります。 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

広報室 広報課 03-5548-4026 

 


